MIASTA 1 tomza, dnia 10 lutego 2020 r.
WIR.0003.05.2020

Pan

Dariusz Domasiewicz

Radny Rady Miejskiej tomzy
Dotyczy: Interpelacji ztozonej w dniu 27 stycznia 2020 roku.

Tresé interpelaciji:

W zwigzku ze zblizajgcym sie koncem inwestycji centrum przesiadkowo-komunikacyjnego w £omzy,
w ktorym mogly bra¢ udziat spétki miejskie, a zadanie podzielone byto na wiele etapéw co czyni
inwestycje trudng do oszacowania wedle pierwotnie planowanych naktadéw prosze o ponizsze
informacje:

1. Jakie prace przy powyzszej inwestycji i za jakg kwote wykonaty spétki miejskie MPEC,
MPWIK oraz Zaktad budzetowy MPGKiM na catym terenie po bytym dworcu?

2. lle kosztowata budowa parkingu na terenie dworca? Kto wykonat?

3. Jaka jest roznica w koszcie inwestycji wykonania nawierzchni z kostki brukowej na terenie
centrum przesiadkowo-komunikacyjnego wobec pierwotnie planowanej nawierzchni
asfaltowej?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Spétka miejska MPEC wykonata na terenie CPK:
e przebudowe sieci cieptowniczej,
e przytgcze cieptownicze do budynku centrum przesiadkowo-komunikacyjnego.

Spoétka miejska MPWIK wykonata na terenie CPK:
e przebudowe kanatu sanitarnego w pasazu przy pawilonach handlowych.

Prace wykonane przez w/w spotki miejsce byty wykonane w ramach zadan wtasnych na koszt
spotek.

Spotka miejska MPGKiM ZB wykonata na terenie CPK:
e roboty ziemne oraz rozbiorkowe na terenie Centrum Przesiadkowo-Komunikacyjnego
z wylgczeniem parkingu.
Catkowity koszt wykonania w/w robét wynosi: 112 462,50 zt. brutto

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Parking wraz z niezbedng infrastrukturg techniczng (roboty rozbiorkowe, kanalizacja deszczowa,
osSwietlenie, monitoring oraz nagto$nienie) wykonato MPGKIM ZB w tomzy. Catkowity koszt
wykonania w/w robét wynosi: 1 578 000,00 zt brutto.
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Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wykonanie nawierzchni bitumicznej na terenie Centrum-Przesiadkowo Komunikacyjnego zgodnie
oferta Wykonawcy BIK PROJEKT Sp. z 0. o w tomzy, 18-400 tomza, ul. Poligonowa 32 wynosi
1 486 142,58 zi. brutto.

Natomiast wykonanie nawierzchni z kostki betonowej zgodnie z ofertg tomzynskiego
Przedsiebiorstwa Robot Inzynieryjnych Sp. z 0.0. w omzy z siedzibg w tomzy, ul. Poznanska 152

wynosi 340 328,90 zt brutto.

Réznica miedzy nawierzchnig bitumiczng, a nawierzchnig z kostki betonowej wynosi 1 145 813,68
zt brutto.
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